ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
(наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"27" июля  2020 г.                                                                                                      № 12

О признании Павловой Натальи Владимировны утратившей статус кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Мирсановское» на выборах

 13 сентября 2020 года
Рассмотрев заявление Павловой Натальи Владимировны  о снятии своей кандидатуры, поступившее в    избирательную комиссию «28 » июля 2020 года, в соответствии со статьей 55 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Мирсановское»
(наименование)
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать Павлову Наталью Владимировну  утратившей  статус кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Мирсановское»
выдвинутую  в порядке самовыдвижения на выборах 13 сентября  2020  года.

2. Направить настоящее постановление Павловой Наталье Владимировне
(ФИО кандидата)

 и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Мирсановское»   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разъяснить Павловой Наталье Владимировне , что обжалование осуществляется в порядке и сроки, установленные статьей 75 Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Курбатову Надежду Васильевну
Председатель

избирательной комиссии

    _____________
               Курбатова  Н.В.

                                                   (подпись)                                   (фамилия, инициалы)

Секретарь

избирательной комиссии
           _____________
               Загвоздкина Т.Ю.

М.П.
(подпись)

                     (фамилия, инициалы)